Врз основа на член 38, 49 и член 50 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. весник на РСМ” бр.32/20), Градоначалникот на Општина Аеродром - Скопје го дава следното:
СООПШТЕНИЕ

Се известуваат сите физички и правни лица од просторот опфатен со Детален урбанистички план за градска четврт И11 блок 11.12 Општина Аеродром - Скопје дека Градоначалникот на Општина Аеродром - Скопје донесе Одлука за спроведување на:
ЈАВНА ПРЕЗЕНТАЦИЈА И ЈАВНА АНКЕТА

по Нацрт-измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.12, Општина Аеродром
Површината во границите на планскиот опфат изнесува 4,93 ха (од тоа 3.10 ха се во рамки на регулациска линија).
Планскиот опфат е дефиниран  со следните граници:

· Од Север: по оска на сервисна улица „Венијамин Мачуковски 2“; 

· Oд Запад: по оска на сервисна улица „Анастас Митрев 3“; 

· Oд Југ: по оска на блок зададен со Детален урбанистички план за Градска четврт И11, Општина Аеродром, (Одлука број 07-8/12 од 29.01.2014год.); 

· Од Исток: по оска на сервисна улица „Венијамин Мачуковски 1“.
Нацрт-измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.12 Општина Аеродром - Скопје, плански период 2021 - 2026, ќе биде изложен во просториите на ОУ „Блаже Конески’“ (ул. „Венијамин Мачуковски“ бр. 4) секој работен ден од 07:30 до 15:30 часот, од 21.07.2023 (петок) до 21.08.2023 (понеделник).
Јавна презентација на Нацрт-измена и дополна на ДУП за градска четврт И11 блок 11.12 Општина Аеродром - Скопје ќе се одржи во просториите на ОУ „Блаже Конески“ (ул. „Венијамин Мачуковски“ бр. 4) на ден 26.07.2023 год. (среда) во 17:00 часот.
Анкетните листови за учество во Јавната анкета ќе се наоѓаат во просториите на ОУ „Блаже Конески“ (ул. „Венијамин Мачуковски“ бр. 4), Општина Аеродром, Скопје. Во определениот рок заинтересираните правни лица и физички лица можат да достават забелешки и предлози по Нацрт на планот, во електронска форма преку информацискиот систем е-урбанизам или во писмена форма.
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